Rack de marco abierto de 2 postes
Data Solutions
Diseñados para su uso en centros de datos de
comunicación y salas de telecomunicaciones, los racks de
marco abierto de 2 postes satisfacen los requisitos
funcionales básicos para la estructuración de cables. Los
racks están disponibles en anchos de columna de 3 pulg. o
6 pulg.

EDR19FM58U 35309 2743mm 514mm 381mm Aluminio
Polvo
recubierto
EDR23FM38U 21659 1829mm 616mm 381mm Aluminio
Polvo
recubierto
EDR23FM51U 21679 2438mm 616mm 381mm Aluminio
Polvo
recubierto
Table 2/2
Número de
catálogo
Número de
artículo
Color Código de color Espesor Unidades de rack
EDR23FM45U 21669 Jet Black RAL 9005 3.5mm 45U
EDR19FM45U 21619 Jet Black RAL 9005 3.5mm 45U
EVR23FM45U 22039 3.5mm 45U
EDR19FM45U6 25324 Jet Black RAL 9005 3.5mm 45U
EVR23FM51U 22049 3.5mm 51U
EDR19FM45UCM1 14643 Jet Black RAL 9005 3.5mm 45U
EDR19FM38U 21609 Jet Black RAL 9005 3.5mm 38U
EVR19FM58U 35319 3.5mm 58U
nVent.com | 2

Número de
catálogo
Número deartículo Color Código de color Espesor Unidades de rack
EDR19FM45UCM2 14644 Jet Black RAL 9005 3.5mm 45U
EVR19FM51U 22029 3.5mm 51U
EDR19FM51U 21629 Jet Black RAL 9005 3.5mm 51U
EDR19FM51U6 25325 Jet Black RAL 9005 3.5mm 51U
EVR19FM45U 22019 3.5mm 45U
EDR19FM24U 21599 Jet Black RAL 9005 3.5mm 24U
EDR23FM24U 21649 Jet Black RAL 9005 3.5mm 24U
EWR19FM45U 36108 Blanco RAL 9003 3.5mm 45U
EDR19FM58U 35309 Jet Black RAL 9005 3.5mm 58U
EDR23FM38U 21659 Jet Black RAL 9005 3.5mm 38U
EDR23FM51U 21679 Jet Black RAL 9005 3.5mm 51U
ADVERTENCIA
Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de
capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las